

وزیر بهداشت:

نگران تامین واکسن کرونا نباشید

تبریز بازدید کرد. دکتر بهرام عین اللهی در این بازدید از نزدیک در جریان نحوه واکسیناسیون علیه کرونا و برنامه زمان بندی شده این طرح قرار گرفت. وی همچنین از مرکز واکسیناسیون خودرویی نیز بازدید کرد. وزیر بهداشت، پیش از دیدار از این مرکز با سفر به سراب از مرکز آموزشی و درمانی امام خمینی ره و بیمارستان این شهرستان بازدید کرده بود. دکتر عین اللهی در ادامه برنامه سفری خود از بیمارستان کودکان زهر مرادی آذر بازدید می کند و دیدار با امام جمعه تبریز و نشست با هیات ریسه مسوولان دانشگاه علوم پزشکی از دیگر برنامه های سفر یک روزه وی به تبریز و آذربایجان شرقی است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه مردم نگران تامین واکسن کرونا نباشند، گفت: دولت تمام تلاش و توجه خود را برای تامین واکسن و واکسیناسیون گذاشته است. دکتر بهرام عین اللهی در حاشیه بازدید از مرکز واکسیناسیون گلستان تبریز و مرکز واکسیناسیون خودرویی سپاه عاشورا، اظهار کرد: واکسیناسیون علیه کرونا در واقع یک کار جهادی است و دولت نیز برای واردات واکسن جدیت لازم را دارد تا میزان فوٹی های کرونایی به حداقل برسد. وی همچنین برافزایش تعداد مراکز واکسیناسیون در کشور به منظور جلوگیری از ازدحام تاکید کرد. عین اللهی در ادامه برنامه سفر یک روزه خود به آذربایجان شرقی از مرکز درمانی امام رضا (ع) و مجتمع خوابگاهی تلاش



مدیر جهاد کشاورزی:

۱۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان تبریز رفع تصرف شد



آذربایجان شرقی نیز با بیان اینکه یگان حفاظت از اراضی در تمامی روزهای هفته مناطق را رصد می کند و با هرگونه تغییر کاربری غیرمجاز در زمینهای کشاورزی و باغها برخورد قانونی خواهد کرد از تمامی بهره برداران و مالکان و شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تغییر کاربری غیرمجاز، مراتب را به سامانه ۱۳۱ اطلاع دهند و همچنین برای دریافت مجوز هرگونه تغییر کاربری احتمالی، به ادارات جهاد کشاورزی شهرستانهای تابعه خود مراجعه کنند. سرهنگ شهیر کاظمپور اضافه کرد: حفظ اراضی کشاورزی ضمن اینکه از اهمیت بسیار بالایی در اقتصاد مقاومتی برخوردار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز گفت: با تخریب بیش از ۷۵ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی اسفهان به موجب تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی، ۱۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان رفع تصرف شد.

فرامرز افشانی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در زمینهای کشاورزی و مقابله با تغییر غیرمجاز کاربری اراضی همواره در اولویت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز است. وی افزود: خودروهای گشت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بررسی مستمر و حضور فعال در عرصه های کشاورزی و نیز گزارشهای دریافتی از سامانه ۱۳۱، مزارع و باغها را رصد می کنند و با هرگونه اقدام غیرمجاز برابر قانون برخورد می کنند. وی ادامه داد: صدور مجوز یا پروانه ساخت و ساز در اراضی کشاورزی و نیز واگذاری خدمات زیربنایی توسط دیگر نهادها بدون استعلام و دریافت مجوز از جهاد کشاورزی ممنوع است و افراد و دستگاههای متخلف طبق قانون به محاکم قضایی معرفی خواهند شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز تاکید کرد: جهاد کشاورزی شهرستان، نظارت بر ساخت وسازه های غیرمجاز را تشدید کرده است و بدون هیچ اغماضی در مقابل سودجویان این عرصه مقابله می کند. فرمانده یگان حفاظت از اراضی کشاورزی استان

۴۰۰ بسته معیشتی در عجب شیر توزیع شد



در قالب رزمایش کمک مومنانه کمیته امداد امام خمینی (ره) ۴۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان عجب شیر توزیع شد. رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان عجب شیر روز پنجشنبه به ایرنا گفت: رزمایش کمک مومنانه توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان عجب شیر با مشارکت خیرین به مناسبت

است، حق نسل آینده برای ادامه حیات و زندگی است و تخریب آن می تواند منجر به بروز شرایط دشوار زیست محیطی برای آیندگان شود. وی با بیان اینکه اراضی کشاورزی بستر تولید غذای شهروندان است، تاکید کرد: برای حفظ اراضی کشاورزی و تامین امنیت غذایی مردم این روند در طول سال با جدیت ادامه دارد و گامی برای حفظ قدرت تولید و نیز مبارزه با سودجویان و زمین خواران است. فرمانده یگان حفاظت از اراضی کشاورزی استان با بیان اینکه دو سال از راه اندازی یگان حفاظت اراضی کشاورزی در استان آذربایجان شرقی می گذرد، ابراز کرد: در این مدت تعداد واحدهای گشت افزایش پیدا کرده و با گشت زنی در پهنه به موازات وقوع جرم اقدامات قانونی از جمله احطار و توقف عملیات را انجام می دهند، همچنین در مواردی که ساخت و سازها از گذشته انجام شده است براساس قانون اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ و ماده ۳ شکایت می کنند. وی با اشاره به اینکه راه اندازی سامانه ۱۳۱، از جمله اقدامات یگان حفاظت اراضی کشاورزی است، اظهار کرد: امنیت غذایی با فعالیت یک سازمان و یگان تامین نمی شود و نیاز به همکاری همه شهروندان دارد بنابراین از شهروندان محترم تقاضا دارم که موارد تغییر کاربری را از طریق سامانه مذکور اطلاع رسانی کنند.

۲۱۷ میلیارد تومان برای طرح های زیربنایی و آب آذربایجان شرقی ابلاغ شد



رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی از ابلاغ اعتباری بالغ بر ۲۱۷ میلیارد تومان به طرح های زیربنایی و بخش آب استان خبر داد. داوود بهبودی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: از رقم ۲۱۷ میلیارد تومانی اعتبارات زیرساختی و بخش آب اعتبارات قانونی استفاده متوازن از امکانات کشور، مبلغ ۶۹ میلیارد تومان صرف طرح های راه استان شامل ساخت باند دوم بزرگراه سراب - بستان آباد، بزرگراه اهر - تبریز، جاده مرند - سه راهی ایواغلی و بزرگراه صوفیان - سلماس می شود. وی افزود: رقم ۴۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای تکمیل و ایجاد تصفیه خانه های فاضلاب تعدادی از شهرک های صنعتی و شهرهای تبریز، هریس، هشتروند و ملکان اختصاص می یابد. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی سیم حوزه آب، کشاورزی و سدسازی استان را از

یاد و خاطره شهدای والا مقام رجایی و باهنر و ۱۵ هزار شهید کارمند برگزار شد. بهلول شفق ارزش هر بسته را به صورت میانگین ۳۵۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: بسته های معیشتی شامل برنج، روغن، چای، ماکارونی، قند و رب است که در اختیار نیازمندان شهرستان قرار گرفت. وی افزود: همچنین اسمال با اجرای طرح رزمایش ایران همدل در قالب طرح اطعام و احسان حسینی تاکنون بیش از ۲ هزار و ۷۴۳ بسته معیشتی و ۱۰ هزار و ۷۴۳ پرس غذای گرم بین نیازمندان شهرستان توزیع شده است. وی ارزش کمک خیرین در این طرح را ۱۱ میلیارد و ۶۷۴ میلیون و ۶۱۰ هزارریال عنوان کرد و گفت: این بسته های معیشتی و غذای گرم با مشارکت خیران با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و حفظ عزت و احترام مددجویان در سطح شهرستان توزیع شد.

حجم مراجعه بیماران کرونایی به مراکز بهداشتی و درمانی مراغه بالا است



بیماران کرونا در شهرستان شود. وی با اعلام اینکه متأسفانه در حال حاضر رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی فردی و عمومی در بین مردم کم رنگ شده و به کمتر از ۴۰ درصد رسیده است، گفت: انتظار داریم مردم با پرهیز از دورهمی ها و رعایت بهداشت فردی و فاصله گذاری اجتماعی کادر بهداشت و درمان شهرستان را یاری کنند. رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: بیش از یکصد هزار دوز واکسن کرونا در مراغه تزریق شده است که از این تعداد ۲۵ هزار نفر هر ۲ دوز را دریافت کرده اند. تنومند افزود: نزدیک به ۳۶ درصد از جمعیت شهرستان بر علیه ویروس کرونا واکسینه شدند که این آمار از متوسط استانی و کشوری بالاتر است. وی ادامه داد: روزانه بیش از ۲ هزار دوز واکسن در مراغه تزریق می شود و روند واکسیناسیون با

و درمان خواستار صبر و حوصله از سوی مردم هستند. رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه گفت: نگران افزایش آمار شناسایی، بستری و فوتی بیماران کووید ۱۹ در شهرستان هستیم به طوری که در طول یک هفته گذشته شاهد شناسایی بیش از ۳۵۰ بیمار، بستری بیش از ۳۵ بیمار و فوتی ۲ تا سه بیمار مبتلا به کرونا بودیم. وی اظهار داشت: در حال حاضر ۱۶۰ نفر بستری در بخش و ۲۲ نفر بستری در آی سی یو داریم و ۳۹۰ بیمار جدید شناسایی شده است. تنومند ۲ عامل را در کنترل و پیشگیری از بیماری موثر دانست و افزود: رعایت پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا از سوی مردم و همچنین تسریع در روند واکسیناسیون می تواند موجب کاهش آمار فوتی، بستری و شناسایی

خبر

پلاک گذاری ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه ادوات



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از پلاک گذاری ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه ادوات کشاورزی از ابتدای اجرای این طرح در استان گلستان خبر داد. پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان عیسی افتخاری در جلسه هماهنگی پلاک گذاری ادوات کشاورزی ضمن اعلام این خبر افزود: در استان گلستان ۲۱ هزار و ۶۵ دستگاه تراکتور و کمباین شامل طرح پلاک گذاری می باشند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه پلاک گذاری شده اند و ۵ هزار و ۲۴۱ دستگاه در حال تشکیل پرونده و در انتظار بازدید کارشناسی می باشند. وی بیان داشت: مالکین یک هزار و ۵۰۳ دستگاه از ادوات کشاورزی تاکنون جهت پلاک گذاری به سازمانهای مربوطه مراجعه نکرده اند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با اشاره به مصوبه کار گروه پلاک گذاری و سوخت جهت حذف سهمیه سوخت ادوات کشاورزی فاقد پلاک از ابتدای مهر ماه سال جاری، از مالکین آنها (ادوات فاقد پلاک) خواست جهت دریافت سهمیه سوخت هرچه سریعتر نسبت به انجام مراحل پلاک گذاری اقدام نمایند. در این جلسه که در سالن اجتماعات ستاد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد نمایندگان پلیس راهور استان و جهاد کشاورزی حضور داشتند.

در نشست تعاملی حمایت از محور و مان منطقه ذوب آهن اصفهان مطرح شد:

بستر سازی برای اشتغالزایی و تشکیل تعاونی

نشست تعاملی حمایت از محورمان منطقه با تاکید بر فعالیت های گروه های جهادی با حضور منصور یزدی زاده مدیرعامل، مهدی بهرامی معاونی پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن، احمد یوسفی مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان لنجان، سرهنگ محمدی فرمانده و سروان علینژاده معاون بسیج سازندگی سپاه شهرستان، سرهنگ مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان و علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن در این شرکت برگزار شد. یزدی زاده در این جلسه گفت: ذوب آهن اصفهان تا آنجا که در توانش باشد، کمک به محورمان منطقه را به عنوان یک مسئولیت اجتماعی مد نظر دارد و این کار موجب رضایت خاطر همه مسئولان و کارکنان این شرکت است. وی افزود: بهترین کمک به محورمان، بستر سازی برای اشتغالزایی است و می توان در این راستا رشته های شغلی را در قالب تعاونی، شرکت یا کارگاه سازماندهی کرد که افزایش بهره وری را به دنبال دارد و در این راه کمیته امداد و بسیج می توانند بسیار کارساز و موثر باشند. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان افزود: این شرکت در خصوص تامین نیازهای خود نیز می تواند از محورمان منطقه حمایت کند و این کار از طریق تاسیس شرکت یا تعاونی قابل انجام است. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان لنجان در این نشست، فعالیت های گروه های جهادی ذوب آهن را قابل تقدیر دانست و گفت: این مجتمع عظیم صنعتی طی سال های گذشته در ساخت ۲۴ واحد مسکونی مشارکت و کمک نموده و این سازمان را در حل مشکلات مربوط به مسکن محورمان یاری داده است که امیدوارم این کمک ها با توجه به شرایط اقتصادی کشور، افزایش یابد. سرهنگ محمدی فرمانده سپاه لنجان نیز از مدیریت ذوب آهن اصفهان و فعالیت گروه های جهادی این شرکت در جهت کمک به محورمان منطقه تقدیر کرد و این کمک ها را در شرایط کنونی جامعه بسیار ضروری و حیاتی دانست. وی با اشاره به نقش مهم بسیج در حمایت از محورمان افزود: با انسجام و آموزش محورمان و همچنین تاسیس تعاونی می توان به ویژه به افرادی که درآمدی ندارند، کمک اساسی و مهم نمود.

معاون پشتیبانی و خدمات اجتماعی ذوب آهن اصفهان نیز گزارشی از فعالیت های این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی ارائه داد و افزود: کمک به محورمان منطقه یکی از اولویت های اصلی این فعالیت ها است که در این راستا از کمیته امداد شهرستان حمایت های لازم صورت گرفته و همچنین تلاش داریم در شرایط کرونا به دانش آموزان کمک کنیم.

برای پاسخگویی به سوالات مردم انجام شد:

حضور مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در مرکز سامانه سامد

علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان، با حضور در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) به سوالات و تماس های مردمی پاسخ داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان؛ در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و در جهت تحقق مصادیق حقوق شهروندی و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات هموطنان عزیز و ایجاد فرصتی یکسان برای همه اقشار جامعه با هدف ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی، مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با حضور در مرکز سامانه ارتباط مردم و دولت (سامد)، از طریق تلفن ۱۱۱ بصورت مستقیم پاسخگویی تماس مردم شریف استان بود. وی با اشاره به اینکه خدمت رسانی به مردم با اتمام عملیات گازرسانی به پایان نمی رسد، گفت: خدمت به خلق تحت هر شرایطی از اهداف عالیه این شرکت است و ما با حرکت به سوی کیفی سازی خدمات، برنامه های گسترده ای را در جهت افزایش رضایتمندی مشتریان به انجام رسانده ایم.

اعوانی افزود: با ایجاد بستری مناسب برای برقراری ارتباط دو سویه بین مسئولان و مردم مردم باید بتوانند در کوتاهترین زمان و با ساده ترین روش و ابزار ممکن مشکلات خود را با مسئولان مطرح و پاسخ دریافت کنند.

لازم به توضیح است، مشتریان گاز استان سمنان از طریق سامانه ارتباط مردمی دولت (سامد) با بیان مطالبات خود بصورت غیر حضوری می توانند همزمان با کاهش مراجعات، روند رسیدگی به مسائل و مشکلات خود را تسریع بخشند.

پلاک گذاری ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه ادوات

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از پلاک گذاری ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه ادوات کشاورزی از ابتدای اجرای این طرح در استان گلستان خبر داد.

پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان عیسی افتخاری در جلسه هماهنگی پلاک گذاری ادوات کشاورزی ضمن اعلام این خبر افزود: در استان گلستان ۲۱ هزار و ۶۵ دستگاه تراکتور و کمباین شامل طرح پلاک گذاری می باشند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۲۶۰ دستگاه پلاک گذاری شده اند و ۵ هزار و ۲۴۱ دستگاه در حال تشکیل پرونده و در انتظار بازدید کارشناسی می باشند. وی بیان داشت: مالکین یک هزار و ۵۰۳ دستگاه از ادوات کشاورزی تاکنون جهت پلاک گذاری به سازمانهای مربوطه مراجعه نکرده اند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان با اشاره به مصوبه کار گروه پلاک گذاری و سوخت جهت حذف سهمیه سوخت ادوات کشاورزی فاقد پلاک از ابتدای مهر ماه سال جاری، از مالکین آنها (ادوات فاقد پلاک) خواست جهت دریافت سهمیه سوخت هرچه سریعتر نسبت به انجام مراحل پلاک گذاری اقدام نمایند. در این جلسه که در سالن اجتماعات ستاد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد نمایندگان پلیس راهور استان و جهاد کشاورزی حضور داشتند.

اینک که براساس اعتماد ریاست محترم جمهوری؛ جناب آقای دکتر رئیسی؛ و رأی اعتماد قاطع نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی ، سکان هدایت وزارت نفت به آن برادر خدوم و ولایت مدار که خود از جنس این صنعت هستید، واگذار گردیده است، ضمن تبریک و تهنیت صمیمانه به محضر جنابعالی به خاطر این انتصاب شایسته، از خدای متعال برایتان در این مسئولیت حساس آرزوی موفقیت و سربلندی مسألت می نمایم. امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام سال " تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها" نامگذاری گردیده است، با مدیریت عالمانه و مدبرانه حضرتعالی شاهد تحقق اهداف صنعت

پیام تبریک سرپرست و کارکنان شرکت گاز استان مازندران به مناسبت حسن انتخاب مهندس اوجی به عنوان وزیر نفت

ساری- بیسی سرپرست و کارکنان شرکت گاز استان مازندران در پیامی انتخاب جواد اوجی به عنوان وزیر نفت دولت سیزدهم را تبریک گفتند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران ؛ متن پیام به این شرح است: برادر گرامی جناب آقای مهندس اوجی وزیر محترم نفت جمهوری اسلامی ایران با سلام و تحیات الهی؛ توفیق خدمتگداری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در هر سنگری برای فرزندان انقلاب اسلامی مایه افتخار و مباهات است.